excommunicacio] Quibus die et loco ipsos Stephanum et Isabellam fe-
cimus iudicialiter preconizari ipsosque iudicialiter preconizatos nullo modo 
comparentes reputavimus contumaces et in pena contumacie sue ipsos ex-
communicavimus in scriptis. Presentibus discretis viris magistris Henrico 
Bowet, Thome Gloucestr’ et Johanne de Neuton’ baculariis in legibus consis-
torii nostri advocatis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

denunciacio – appellacio] Subsequenter vero facta denunciacione dicte 
excommunicacionis in ecclesiis Cantebr’ procurator dictorum Stephani et 
Isabelle die sabbati in festo concepcionis Beate Marie virginis ad nos ac-
cedens in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ et se fore gravatum ex huius-
modi citacione nostra pretendens, cum non fuerat, quamdam appellacionem 
a nobis ad curiam Cantuar’ se asseruit emisisse ipsam appellacionem nobis 
notificavit et apostolos peciit sibi dari. Unde eidem procuratori penultimum 
diem termini iuris loco quo supra ad recipiendum apostolos prefiximus et as-
signavimus. Presentibus magistris Thome Gloucestr’ et Johanne de Neuton’ 
testibus vocatis et rogatis. 

Quo penultimo die termini iuris adveniente loco quo supra predictos 
Stephanum et Isabellam fecimus preconizari ipsosque non comparentes repu-
tavimus contumaces, et protestati fuimus quod fuimus parati dictos apostolos 
liberare. Presentibus discretis viris magistris Thome de Ely et Alano de Tiln-

11. BARNWELL/TAVERN

230

e RF] In margin.

eye magistris in artibus Elien’ et Norwicen’ diocesium. RF.e

renunciacio – absolucio] Et postmodo die veneris proximo post festum 
epiphanie Domini loco quo supra prefati Stephanus et Isabella coram no-
bis personaliter comparentes et se gracie nostre submittentes asserverunt se 
fore ad sic appellandum per consilium suum inductos et statim predicte ap-
pellacioni expresse renunciarunt pura et spontanea voluntate et beneficium 
absolucionis a dicta sentencia excommunicacionis sibi impendi petiverunt, 
quibus in forma iuris absolutis et super dicto crimine adulterii requisitis ip-
sum crimen inter eosdem commissum fore expresse negarunt et super eodem 
coram nobis canonice se purgarunt et abiurarunt peccata et loca suspecta sub 
pena sex fustigaciones circa mercatum Cant’ et sex circa ecclesiam. Presenti-
bus magistris Thome de Gloucestre iuris civilis baccalario, Willelmo Colvyle 
magistro in artibus et Willelmo Fysshwyk’ clerico Lincoln’ diocesis testibus 
vocatis et rogatis. RF. [fol. 34r]

12. DAY1